PRESS RELEASE

2025 年 4 月 8 日（火）

報道関係各位

【YouTube新番組】エルフ×スターダムの女子トークバラエティ！

女子プロレスラーのリアル人生をのぞき見！

『スターダム★スタジオ』4/8夜 9時スタート！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社であり、女子プ

ロレス『スターダム』を運営する株式会社スターダム（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岡田太郎）

は、YouTube 新番組『スターダム★スタジオ』を 4 月 8 日（火）夜 9 時より配信スタートすることを発

表いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【新番組情報】

◆番組名：エルフ×スターダム＝女子トークバラエティ！『スターダム★スタジオ』

◆初回放送：2025 年 4 月 8 日（火）21:00～

◆MC：エルフ（荒川さん、はるさん）

◆初回ゲスト：上谷沙弥（STARDOM）

◆配信：STARDOM YouTube Ch. https://www.youtube.com/c/STARDOMofficial

◆ハッシュタグ：#スタスタ

【番組内容】

華やかで煌びやかに見える STARDOM のプロレスラーたちには、大変な苦労話やハチャメチャな過去が

ある！ そんな選手たちのリアル人生にスポットをあてた新番組『スターダム★スタジオ』が 4/8（火）夜

https://www.youtube.com/c/STARDOMofficial

PRESS RELEASE

9 時より配信スタート！ 第一回は STARDOM の“赤いベルト”王者・上谷沙弥が登場！ 知られざるアイド

ル候補生時代やバイト経験の話など、女子会ぶっちゃけトークが盛りだくさん！ MC はなんと今をときめ

く大人気芸人「エルフ」の荒川さんとはるさん！ 初心者の方でも超絶楽しめて、STARDOM 選手が大好

きになっちゃう新プログラム！ 4・27 横浜アリーナ大会前に絶対チェック！

【大会情報】

カードファイト!! ヴァンガード Divinez presents

ALL STAR GRAND QUEENDOM 2025

◆日時：2025 年 4 月 27 日（日）

 FC 有料会員先行入場 13:00／開場 13:30／本戦開始時間 15:00

◆会場：神奈川・横浜アリーナ

◆会場アクセス：〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3 丁目 10 番地

◆大会情報：https://wwr-stardom.com/schedule/20250427_yokohama/

◆ローチケ：https://l-tike.com/sports/mevent/?mid=111750

◆チケットぴあ：https://t.pia.jp/pia/artist/artists.do?artistsCd=C3060019

【宇宙一煌めくプロレスリング #STARDOM】https://wwr-stardom.com/

【『STARDOM』 版権表記】  ⓒWorld Wonder Ring STARDOM

https://wwr-stardom.com/schedule/20250427_yokohama/
https://l-tike.com/sports/mevent/?mid=111750
https://t.pia.jp/pia/artist/artists.do?artistsCd=C3060019
https://wwr-stardom.com/